泉州市公安局交通警察支队丰泽大队

行政处罚告知书
被告知人：蓝日师（身份证号45212719931002035X）

根据《中华人民共和国行政处罚法》第三十一条之规定，现将拟作出行政处罚决定的事实、理由、依据告知如下：

你于2020年1月8日21时16分，饮酒后驾驶闽D7CH50小型汽车在津淮街福田路路口被我大队执勤民警当场查获。经查，你未持有机动车驾驶证。经鉴定，你的血液乙醇浓度为74.6mg/100ml。你的行为已构成饮酒后驾驶机动车、未取得驾驶证驾驶汽车的违法行为。
你实施饮酒后驾驶机动车，违反了《中华人民共和国道路交通安全法》第22条第2款的规定，根据《中华人民共和国道路交通安全法》第91条第1款，第110条第1款，拟对你作出罚款1000元处罚。你实施未取得驾驶证驾驶汽车的违法行为，违反了《中华人民共和国道路交通安全法》第19条第1款规定，根据《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项、《福建省实施<中华人民共和国道路交通安全法>办法》第71条第1项的规定，拟对你作出罚款1500元处罚。
对以上告知内容及事项，自本行政处罚告知书公告之日起七日内，你可以向泉州市公安局交通警察支队丰泽大队提出陈述和申辩意见。逾期未提出的，视为放弃陈述和申辩权利，我们将根据《公安机关办理行政案件程序规定》第一百六十七条、第一百六十八条的规定，依法作出行政处罚决定。

告知执行单位：泉州市公安局交通警察支队丰泽大队

                                2020年08月27日

第一联 存 档
第二联 邮寄被告知人